Naplos Telepiilé Helyr.szam L.jel
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Putnok Varos Onkormanyzat korlatozottan forgalomképes
térzsvagyona

Fkép Megnevezés

3 Polgarmesteri Hivata
3 Varosi Kommunalis Go
3 Kisebbségi Onkorm. I
3 Flatému

3 Vagohid

3 Belvéarosi Mivelddési
3 Serényi Laszlo Alt 1

3 Kivett loversenypalya
4 Garazshely

4 Banyatelep VKG ip. t
4 Létér

4

4 Moricz Zs. tti 6voda
4 TOMPA UT 2.

4 Banyatelepi miivel6dé
4 Toth Ede Miivel6dési
4 Moricz Zs. tti 6voda
4 Soldos E. Ovoda

4 Péczeli Jozsef Altal
4 Mentdalloméas

4 Fogorvosi rendeld

4 Egészséghaz

4 VESZK Oregek Napkozi
4 Sportcsarnok

4 Varady B. Sportkdzpo
4 Serényi L.tér 9-10.

Utca+ hsz

KOSSUTH uT 5
RaKoCZI uT 11
TOMPA M. uT 20
MaTYaS KIR. TéR
KIR4LDI T
TOMPA M. uT
BAJCSY-ZS. uT 28
KULTERULET
POGONYTI uT
ZuGo uT
BAJCSY-ZS. uT
KULTERULET
MOoORICZ ZS. 4T
TOMPA M. uT
BEM J. T¢éR
RaKoCZI uT 2
MOoORICZ ZS. 4T
TOMPA M. uT 32
GaRDONYTI aT
KOSSUTH uT 24
RaKoCZI uT 70
KOSSUTH uT 25
SZKALA B. uT 20
ERDeLYT uT
PUSKa4S F. uT 6
SERENYI L. TéR 9

2.sz. melléklet
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12742 4 Gépjarmi garazs (vol TOMPA M. uT
24000 4 Uzemeltetésre atadot KULTERULET

ut kiiltertilet
beépitetlen belteriilet
szviztiszt. Belteriilet
szviztiszt. Belteriilet

Putnoki Kézmiivagyon Kezeld
Kft-ben ¢énkorményzati

tulajdon KOSSUTH uT 5
PVTV Nonprofit Kft.
Tulajdoni részesedés RaKoCZI uT 2.

vizvezeték rendszer
szennyvizvezeték rendszer

509
17013

5916
145
72
272

100
100

100
100
100
100

100

100
100
100

509
17013

5916
145
72
272



